
 

 

Zarządzenie Nr BO.0050.41.2015 

Burmistrza Ozimka  

z dnia 02 kwietnia 2015 

 

 

 

w sprawie: zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy  

na 2015 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r.poz. 594,poz.645,poz.1318,Dz.U.z 2014 r. poz.379,poz.1072) art.257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, 

poz.938,poz.1646 Dz. U. z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146,poz.1626,1877) oraz Uchwały 

Nr IV/12/15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 stycznia 2015  roku w sprawie  uchwalenia 

budżetu gminy na 2015 rok 

zarządzam : 

 

 

§ 1. Zmienia  się plan finansowy dla Urzędu Gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem  

  Nr 1 i 2 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

        

 

 

 

 

 

 



 

Strona 1 z 2

Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy i Miasta na 2015 rok
Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.41.2015 w zł.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 230 850,00 258 550,00 0,00258 550,00 0,00 0,00 972 300,00972 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00258 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 230 850,00

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

258 550,00

100,00

-100,00

258 550,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

258 550,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

972 300,00

0,00

0,00

972 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 150 850,00

Drogi publiczne gminne

178 550,00 0,00178 550,00 178 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 300,00 972 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100,00

100,00

1 150 850,00 178 550,00

100,00

-100,00

178 550,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

178 550,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

972 300,00

0,00

0,00

972 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

141 050,00 141 050,00 0,00 141 050,00 0,00 0,00141 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

140 950,00 140 950,00

0,00

-100,00

140 950,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

140 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

750 300,00 750 300,00 0,00740 300,00 0,00 0,00 0,000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00740 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 750 300,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,0020 000,00

10 000,00

0,00

750 300,00

10 000,00

-10 000,00

730 300,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

730 300,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

663 600,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

663 600,00 0,00653 600,00 653 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 000,00

10 000,00

0,00-10 000,00

10 000,00

663 600,00 663 600,00

10 000,00

-10 000,00

643 600,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

643 600,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

20 000,00 20 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

20 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

228 300,00 228 300,00 0,00 228 300,00 0,00 0,00228 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

218 300,00 218 300,00

0,00

-10 000,00

218 300,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

218 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

54 300,00 40 300,00 0,000,00 0,00 0,00 14 000,0014 000,000,00 40 300,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 54 300,00

930,00

-930,00 -930,00

0,00

39 370,000,00

0,00

0,00

40 300,00

930,00

-930,00

930,00

930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

930,00

930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

40 300,00

Gimnazja

40 300,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 39 370,00

0,00

-930,00

0,00

0,00

0,00-930,00

930,00

40 300,00 40 300,00

930,00

-930,00

930,00

930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

930,00

930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

930,00

930,00 930,00

930,00

0,00

930,00

930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

930,00

0,00

930,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4309 Zakup usług pozostałych

3 248,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248,503 248,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-930,00

0,00

2 318,50 2 318,50

0,00

-930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 318,50

0,00

-930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 814 099,85 18 052 045,43 13 404 095,43 4 589 351,79 8 814 743,64 1 980 500,00 344 950,00 3 114 054,423 762 054,421 170 000,00966 600,00185 900,00 420 000,00 648 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 184 970,00
0,00

-930,00

354 950,00
10 000,00

0,00-11 030,00
11 030,00

21 814 099,85 18 052 045,43
11 030,00

-11 030,00

13 395 025,43
1 030,00

-10 100,00

4 589 351,79
0,00
0,00

8 805 673,64
1 030,00

-10 100,00

1 980 500,00
0,00
0,00

966 600,00
0,00
0,00

1 170 000,00
0,00
0,00

3 762 054,42
0,00
0,00

3 114 054,42
0,00
0,00

420 000,00
0,00
0,00

648 000,00
0,00
0,00



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków dla zadań Gminy na 201 5rok                                                                          
                                            

Załącznik nr 2 do  Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.41.2015 w zł.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00750 300,00 750 300,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 663 600,00663 600,00

663 600,00 0,00 663 600,00

Bieżące utrzymanie i remonty mienia komunalnego 57 000,00 - 10 000,00 47 000,00

Ekwiwalentne świadczenie rzeczowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00

51 781 646,11 51 781 646,110,00Razem:


